REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I IARTE I DEKL&RI‘H[T DHE I&D‘\ITRDLLII TE PASURIVE

Al Ry Reshit Collaku™, Tel, 0800 9999, Fax, 042 228-5 16, Website: waa hidparow al
@ ERLARSBRL né ILDKP |
E INTERESAVE PRIVATE aevii | 20 1]
PERIODIK / VIJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim té€ interesave private 1€ t). bashkéshortit/es dhe té
femijéve madhore. né bazé té Ligjit nr 9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. 1€ delyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté (7,04, 2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1€ interesave né ushirimin e funksioneve
publike”™. me ndryshimet e pasqyruara né ligiin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né hgnn nr.9529,
daté 11.05.2006,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S5E INTERESAVE

L

Emri Atésia Mbiemuri
MAKSIA SOTA SOKRAT S50TA
Funksioni

Ze/DREJTUES | PROKURORISE
Institucioni dhe adresa
PROKURORIA ERRETHIT GJYQESOR VLORE

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin gé kryen deklaratés
02 TETOR 2iih 15 MARS 2012

NE bazé 1€ pikés 5 té nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike’

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojng
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emeér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fimijéve madhoré.

Delfaraj se & dlidnar ¢ pasgyeaara prej meje nd ité dokument Nénshkrimi

Jané té vévteta dhe nuk kam delilarnar asgié gé nuk éshré e vérteté, ;: 5
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ,
INSPEKTORATI | LARTE [ DEKLARIMIT DUE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasgyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
gé zotéroni t€ ¢do loj pasurie, té paluajtshme dhe t€ luajishme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit (& deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshirimi i pasurisé dhe burimi i keijimit Yiera me shifra dhe me fjali né %o
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bankare u."i.'-l.-_lll e ne l '
[ a0.000 {giashteqmd mijel leke

' , 100%

Dega Viere, hapur ne dalen
[ 06.12.2017.

[ Broeim {kvijimnil; Kursinie nga te ardhiirat faniljare.
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése kv format ¢shi€é 7 pamjaftucshém, vazhdoni t€ , B
plotdsont né totokope @ 0). M ﬁr_ft‘i ey a{ U Eg“' 2 ’




REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarriané  Shuma e t€ ardhurave té

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérfituara, né leké apo né

ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklavimi i

Péveaktoni emértimin e insiitucionit, organizatiés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar (€ ardhurat, adresa , or. i regjistrit publik, statusi, objekiin  dhjetor (€ vitit te deklarimit

e veprimiarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. {me shifra dhe me fjalé).

P sl i disehperbiimet siorakuror nrans Prokiursics o Rk T R AT ) ’

Ve ardingra nga pagn dhe shperblpmet st prokuror prane Prokuvorise se Reethit | 1,509 653 (uje milion e

Gjyqesor Viore, peseqind ¢ nente mije e yiashte ‘
qind v posedhjete ¢ trel leke.

Te ardhiira nga paga s pedagoy ae Universitetin “Pavaresin ™ Viore, 20,000 (dyzet mije) leke. 4
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Te ardhura nga paga ¢ bashiwshorfes st pedagoge ne Undversitetin ”fsmail 136.600 {rjeqing ¢ fridhjete ¢

Qemali” Viore, ginstte wmije e giashteqind) leke,
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Mése ky lormat Gshie 1 pamjaliveshém, vazhdoni 1€ plotésoni né totokopje t& u).
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FASURIVE

@ INSPEKTORATIHI LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detyrimet financiare ndaj personave jundiké dhe fiziké (kredi, huamarre, detyreim pér studime etj.) q&
ekzistoné brenda dhe jashté vendit. 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, s1 dhe detyrimet ¢ lindura nga zyriari gjaté vitit &

deklarimit

o & dhénal pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare (& pasgyrohen né Neten nr.6, pér

1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, Shuma ¢ shiyer nga
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém
dhe té mbarimit (€ detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor 18 vitil
kontratés dhe interesin-hazé, t€ deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + {me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen {muaji/'viti) dhe késti mujor.

Giendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor t& vitit té
deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)

_ Principal+interes
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